importância necessária ao custeio da folha de pagamentos não ultrapassaria R$ 
520.000,00. 

De tal numerário já dispomos. Como se vê na anexa fotocópia de nota de 
transferência, o Tribunal Regional do Trabalho da 198 Região acaba de transfenr a 
este Tribunal a importância de R$ 2.100.000,00 (dois milhões e cem mil reais) - quatro 
vezes o necessário - constante da rubrica de despesas de pessoal de seu Orçamento . 
Sobram, pois, recursos para a execução do projeto que, esperamos, em breve concretize­
se como lei - após a favorabilidade de seu indispensável parecer.